
 

 
Veneto Innovazione SpA Società con socio unico Regione del Veneto 
Via Ca’ Marcello, 67/D  30172 Venezia Mestre - info@venetoinnovazione.it – www.venetoinnovazione.it 

Tel 041 8685301 - Fax 041 5322133 
PEC: amministrazione@pec.venetoinnovazione.it 

Cap. Soc. € 520.000 i.v. – REA 225448 - Cod. fiscale e P. Iva 02568090274 
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento della Regione del Veneto. 

DETERMINA 

 

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria 

finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato di tre risorse da assegnare all’Area 

Politiche Regionali della società (con contratto di apprendistato per un periodo 

massimo di 30 mesi e con la qualifica di impiegato di III livello professionale del CCNL 

del Commercio e Terziario) per il ruolo di “Apprendista Specialista Informatico”. 

  

L’Amministratore Unico di Veneto Innovazione S.p.A. 

 

 

PREMESSO CHE 

 

- con determina dell’Amministratore Unico del 28/04/2020, veniva stabilito di procedere 

all’espletamento di apposita selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formazione di una 

graduatoria finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato con contratto di apprendistato del 

CCNL del settore Commercio e Terziario della durata di n. 30 mesi, di n. 3 impiegati di III livello 

professionale da assegnare all’Ufficio Politiche Regionali di Veneto Innovazione S.p.A., da 

aggiudicare sulla base degli elementi descritti nell’Avviso Pubblico, per il ruolo di Apprendista 

Specialista Informatico; 

 

- Veneto Innovazione S.p.A. con l’Avviso del 29/04/2020, pubblicato in pari data, ha avviato 
l’espletamento di apposita selezione pubblica per il profilo di “Apprendista Specialista 
Informatico”;  

 
- con l’Avviso medesimo, all’art.4, Veneto Innovazione S.p.A. fissava il 29/05/2020 alle ore 17.00 

il termine ultimo per la presentazione delle domande con le modalità ivi indicate; 
 
- con Determina dell’Amministratore Unico del 13/05/2020, veniva stabilito di prorogare i termini 

di presentazione delle candidature al giorno 12/06/2020 entro le ore 17.00; 
 
- con Verbale del RUP del 19/06/2020 veniva stillato l’elenco delle candidature pervenute entro 

i termini ed ammesse alla procedura di selezione;  
 
- in data 22/06/2020 la Commissione esaminatrice si è riunita per valutare i requisiti di 

ammissione e per l’assegnazione dei punteggi per titoli di studio delle candidature presentate; 
 
- in data 24/06/2020 la Commissione esaminatrice ha svolto una prima parte dei colloqui a mezzo 

Google Meet finalizzati a valutare le competenze tecniche e formative, nonché trasversali e 
linguistiche dei candidati. I candidati esaminati sono quelli stabiliti durante la seduta della 
Commissione del 22/06/2020;   

 

mailto:info@venetoinnovazione.it
http://www.venetoinnovazione.it/
mailto:amministrazione@pec.venetoinnovazione.it


 

 
Veneto Innovazione SpA Società con socio unico Regione del Veneto 
Via Ca’ Marcello, 67/D  30172 Venezia Mestre - info@venetoinnovazione.it – www.venetoinnovazione.it 

Tel 041 8685301 - Fax 041 5322133 
PEC: amministrazione@pec.venetoinnovazione.it 

Cap. Soc. € 520.000 i.v. – REA 225448 - Cod. fiscale e P. Iva 02568090274 
Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento della Regione del Veneto. 

- in data 30/06/2020 la Commissione esaminatrice ha svolto la seconda parte dei colloqui a 
mezzo Google Meet finalizzati a valutare le competenze tecniche e formative, nonché 
trasversali e linguistiche dei candidati, come da calendario stabilito durante la seduta del 
22/06/2020. A conclusione dei colloqui la Commissione esaminatrice ha proceduto con la 
valutazione complessiva, data dalla somma del voto conseguito nella valutazione dei titoli di 
merito e nel colloquio orale, stillando la graduatoria provvisoria; 

 
- con Verbale del 02/07/2020 il RUP, stante il parere della Commissione esaminatrice evidenziato 

dai verbali dei lavori della stessa, ha accolto la proposta di graduatoria ed ha proposto 
all’Amministratore Unico di procedere con l’assunzione a tempo indeterminato di tre risorse da 
assegnare all’Area Politiche Regionali della società con contratto di apprendistato per un periodo 
massimo di 30 mesi e con la qualifica di impiegato di III livello professionale del CCNL del 
Commercio e Terziario per il ruolo di “Apprendista Specialista Informatico”; 

 
- nel prendere atto del Verbale del RUP del 02/07/2020 si ricorda quanto previsto all’Art. 9 

dell’Avviso di selezione, ovvero che durante il periodo di vigenza della graduatoria, che avrà 
durata biennale (salvo proroghe), Veneto Innovazione Spa potrà procedere ad ulteriori 
assunzioni nel rispetto dei requisiti di cui alla presente selezione pubblica e con riferimento alla 
medesima tipologia contrattuale; 

 

DETERMINA  
 
 

- di pubblicare sul portale "Società Trasparente" alla voce "selezione del personale" di Veneto 
Innovazione Spa la seguente graduatoria: 

 
  

1. Roberta Dell'Osa  
2. Loris Vattolo  
3. Erika Tosetto 
4. Surya Pulla 
5. Godslove Ugochukwu Obisike 
6. Fabio Bullo 
7. Emanuele Righi 

 
- di procedere all’assunzione dei candidati che ricoprono le prime tre posizione della graduatoria. 

 
 
 

Venezia Mestre, 03/07/2020  

 

 

 

 L’Amministratore Unico 

Dott. Guido Beghetto 

 

 

mailto:info@venetoinnovazione.it
http://www.venetoinnovazione.it/
mailto:amministrazione@pec.venetoinnovazione.it

